
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.06.2024 м. Ужгород   № 321 

 

Про надання дозволу (відмову) 

на переоформлення збірно-розбірних гаражів, 

внесення змін до рішення 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Переоформити гаражі: 

  

 1.1. У зв’язку зі смертю Рубаса Віктора Івановича переоформити гараж в 

ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 «А», поз. 186 на онуку Попко 

Анастасію Олегівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 8. рішення виконкому 28.11.1985 № 275 стосовно гр. Рубаса В.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.2. У зв’язку зі смертю Косицина Олександра Михайловича 

переоформити гараж в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд Б, поз. 6 

на сина Косіцина Володимира Олександровича, який зареєстрований за 

адресою: ***. 

 Пункт 1. рішення виконкому 19.06.1986 № 122 стосовно гр. Косицина 

О.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.3. У зв’язку зі смертю Лози Марії Василівни переоформити гараж в ОК 

«АГК «Дружба» по вул. Олександра Богомольця, поз. 241 на дочку Чумак 

Анжелу Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.6. рішення виконкому 28.02.2003 № 34 стосовно гр. Лози М.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.4. У зв’язку зі смертю Марченкова Віктора Івановича переоформити 

гараж в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 «А», поз. 472 на дочку 

Фомічову Олену Вікторівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 



 Пункт 27. рішення виконкому 26.06.1990 № 115 стосовно гр. Марченкова 

В.І. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.5. Згідно з договором купівлі-продажу від 24.04.2024 року гараж, що 

належав гр. Бачо Катерині Олександрівні, ОК «КЕКГ «Жигулі 2» по вул. 

Нововолодимирській, 2, поз. 11 на гр. Казаріну Еріку Іванівну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.5 рішення виконкому 23.09.2009 № 273 стосовно гр. Бачо К.О. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.6. Згідно з договором купівлі-продажу від 27.03.2024 року гараж, що 

належав гр. Касинцю Федору Юрійовичу, в ТВГ «Радванка» по вул. 
Українській, 56 «А», поз. 438 на гр. Вок Руслану Василівну, яка зареєстрована 

за адресою: ***. 

 Пункт 34. рішення виконкому 23.04.1986 № 97 стосовно гр. Касинця 

Ф.Ю. визнати таким, що втратив чинність. 

1.7. Згідно з договором купівлі-продажу від 20.03.2024 року гараж, що 

належав гр. Богомоловій Марії Іллівні, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 

56 «А», поз. 316 на гр. Тіщенко Галину, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 3. розпорядження глави міської управи 07.06.1993 № 243 стосовно 

гр. Богомолової М.І. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 23.04.2024 року №0039 

гараж, що належав гр. Шарандакову Андрію Станіславовичу, в УКГ «Політ» по 

вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 4, поз. 7 на гр. Мондока Йосипа Карловича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.7. рішення виконкому 27.06.2017 № 184 стосовно гр. 

Шарандакова А.С. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.9. Згідно з договором купівлі-продажу від 01.05.2024 року гараж, що 

належав гр. Кропотову Сергію Івановичу, в ОК «КЕКГ «Жигулі 2» по вул. 

Нововолодимирській, 2, поз. 2 на гр. Гайову Тетяну Михайлівну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.4. рішення виконкому 17.10.2012 № 370 стосовно гр. Кропотова 

С.І. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.10. Згідно з договором купівлі-продажу від 20.03.2024 року гараж, що 

належав гр. Пида Яні Валеріївні, в ГО «Гаражний кооператив «Енерго» по вул. 

Олександра Столєтова, поз. 6 на гр. Лавренюк Марту Юріївну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.2. рішення виконкому 05.12.2014 № 460 стосовно гр. Пида Я.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

 2. Відмовити в переоформленні збірно-розбірних гаражів у зв’язку з 

некомплектністю поданих документів, передбачених пунктами 3.2., 3.3., 3.4. 

Порядку розміщення та переоформлення гаражів, затвердженого рішенням 

виконкому 12.04.2017 № 100:  

 2.1. Гр. Вудмаска Віктору Петровичу по вул. Другетів, 185 (Горького, 185).  

 2.2. Гр. Шітікову Миколі Олександровичу, на території ТВГ «Радванка» по 

вул. Українській, 56 «А», поз. 428. 



 2.3. Гр. Вівденко Тетяні Вікторівні на території ОК ТВІГ «Жигулі» по вул. 

Володимирській, 36 «А», поз. 47. 

 2.4. Гр. Генюті Світлані Ігорівні на території ОК «Гаражний кооператив 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 226. 

 2.5. Гр. Немеш Ангеліні Русланівні на території ТВГ «Радванка» по вул. 
Українській, 56 «А», поз. 275. 

 2.6. Гр. Лукач Надії Федорівні на території ОК «Гаражний кооператив 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 65. 

 2.7. Гр. Кесері Оксані Василівні по вул. Івана Айвазовського, 18 (літера 

«А»). 

 

 3. Про внесення змін до рішення виконкому: 

 3.1. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.15 рішення виконкому 

11.04.2024 № 181, замість «***» читати «***». 

 3.2. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.6 рішення виконкому 

23.02.2005 № 52, замість «поз. 10» читати «поз. 242». 

 3.3. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.2 рішення виконкому 

27.03.1996 № 58, замість «гр. Бабускі М.Я.» читати «гр. Бобуски М.Я.». 

 3.4. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.11 рішення виконкому 

22.04.2008 № 156, замість «поз. 47» читати «поз. 46». 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


